CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

AV. DUQUE DE CAXIAS, Nº 206 – CENTRO - CEP. 79.240-000 - JARDIM - MS

PROTOCOLO

  Recebido em  21/12/2020

  Registrado sob o nº  61eca054

  Sessão de  22/12/2020

  Funcionário..............................................

Moção :: Pesar

     2020

ANO

 AUTORIA: Verª. Katia Farias

                           Requeremos a Mesa Diretora, ouvido o Plenário na forma regimental, nos termos do
artigo 162, inciso XI, da Resolução nº 003/2018, MOÇÃO DE PESAR dirigida aos familiares do senhor
Cândido Lopes, esposo da Profª Nadir Lopes. Nesta hora tão difícil para toda a família, é nosso desejo
que saibam que nossos pensamentos e nosso coração estão totalmente consternados e em luto com
todos os familiares.
                            Lamentamos muito essa perda e pedimos a Deus que alivie a dor dos familiares,
dando o consolo e mantendo a fé e a serenidade,  em nosso Deus, e que o mestre Jesus abençoe e
console a todos neste momento, em especial a esposa Nadir Lopes e os filhos Marcos e Margarete
Lopes.

Sala das Sessões, 22 de Dezembro de 2020

Verª. Katia Farias
2ª Secretária(a) - DEM

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1696576144